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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę naprawy polegająca na wymianie systemu 
sygnalizacji pożaru (SSP) z utylizacją demontowanych czujek jonizacyjnych w Domu Studenckim nr 8 Politechniki 
Gdańskiej 

 

Odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ  

 

Zamawiający – Politechnika Gdańska, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2023r. poz. 1605), zwanej dalej ustawą 

pzp, informuje o złożeniu przez wykonawcę wniosku o wyjaśnienie  treści SWZ: 

 

Pytanie 21. 

Czy wyłonionemu w drodze przetargu Wykonawcy, zostanie udostępniona dokumentacja 
istniejącego systemu SSP w wersji elektronicznej edytowalnej, tj. w formacie DWG? Jeżeli nie, to 
czy zostaną udostępnione edytowalne rzuty architektury budynku w tym samym formacie? 
Ewentualnie, czy zostanie udostępniona dokumentacja SSP istniejącego systemu w formie 
elektronicznej nieedytowalnej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada dokumentacji SSP w wersji elektronicznej, ale może udostępnić pliki 
edytowalne (dwg) zawierające rzuty poszczególnych pięter budynku. 

Pytanie 22. 
Czy Zamawiający przewiduje wymianę bądź dostosowanie instalacji zasilającej nowo wbudowane 
centrale pożarowe, do aktualnych przepisów, jeżeli zostanie stwierdzone, że istniejąca instalacja 
ich nie spełnia? 

Odpowiedź: 

Według wiedzy Zamawiającego zasilanie centrali SSP jest wykonane zgodnie z przepisami. 
Ewentualne poprawki w tej kwestii są w gestii Zamawiającego. 
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Pytanie 23 

Proszę o informację, czy w ofercie trzeba wliczyć koszt ewentualnej naprawy instalacji? Podczas 
wizji lokalnej okazało się, że znaczna część systemu jest w blokadzie. Nie wiadomo jaki jest 
rzeczywisty stan. 

Odpowiedź: 

Instalacja przewodowa jest sprawna. Zamawiający nie przewiduje naprawy instalacji przewodowej. 

 

Wszystkie udzielone odpowiedzi stają się integralna częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich 

wykonawców biorących udział w niniejszym postepowaniu. 
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